AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0001/2020
          TIPO MENOR PREÇO GLOBAL
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 0001/2020
O MUNICÍPIO DE MACIEIRA - SC, pessoa jurídica de direito público interno, com sede administrativa à Rua José Augusto Royer, 133, Centro, na cidade de Macieira - SC, através do FUNDO MUNICIPAL DE ASSISNTENCIA SOCIAL, representado neste ato pela Sra. Leida Castanheiro Maurina, Secretária Municipal, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações posteriores, bem como Lei n° 10.520/2002, e ainda Decreto Municipal n° 1916/2020 alterado pelo Decreto nº 1919/2020, torna público e leva ao conhecimento das empresas interessadas, no ramo pertinente, que encontra-se aberto o Processo Licitatório nº 0001/2020, na modalidade PREGÃO ELETRONICO nº 0001/2020, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, conforme especificações a seguir:

Objeto: contratação de empresa especializada para o fornecimento de Piso laminado, com concomitante serviço de aplicação e entrega de todos os materiais necessários, destinados ao Centro de Referência de Assistência Social – CRAS, situado na Rua Severino José Constantini, n° 35, Centro, Macieira/SC, conforme especificações do Termo de Referência do Edital.
Valor Máximo: Total de R$ 13.010,64 (treze mil dez reais com sessenta e quatro centavos).
Recebimento das propostas: do dia 13/08/2020, às 09h00 ao dia 26/08/2020, às 08h30.
Limite para impugnação ao edital: até o dia 21/08/2020 às 16h50.

Abertura das propostas/Sessão Pública: dia 26 de agosto de 2020, às 09h00.

Site: constante da página eletrônica www.bll.org.br “acesso identificado” e ainda no endereço eletrônico do Município em www.macieira.sc.gov.br

Maiores esclarecimentos relativos a presente licitação e às condições para atendimento das obrigações necessárias ao cumprimento de seu objeto, bem como Edital na íntegra poderão ser obtidas no site do Município em www.macieira.sc.gov.br ou diretamente no Departamento de Licitações da Prefeitura Municipal de Macieira no endereço citado no preâmbulo deste, através do e-mail compras2@macieira.sc.gov.br ou através do telefone (49) 3574-2000, ramal 2017, de segunda à sexta-feira, das 07h00min as 13h00min.
Macieira – SC,12 de agosto de 2020.
REJANE SPANHOLO ABRAÃO
PREGOEIRA